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FLOTT EIENDOM MED SJEL, 
STOR TOMT, IDYLL OG 
LEIEINNTEKTER

VERDITAKST kr. 6.750.000,-

LÅNETAKST kr. 5.900.000,-

bra/p-rom 260 m2 / 212 m2 

oppført 1932

eiet tomt 1.657 kvm.

Daglig leder 

Stian Berglund, tlf. 464 20 400
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1. etasje

kjelleretasje

2. etasje

enebolig

bra 260 m2

p-rom 212 m2

Skårerveien 58

Det gjøres oppmerksom på at plantegningen kun er en enkel 
skisse og kan kun brukes som en veileder hva gjelder romløsning. 

Plantegningen er ikke måleriktig. Feil forekommer.
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OPPDRAGSNUMMER:

1810025.
 
TYPE BOLIG:

Enebolig med adresse Skårerveien 58, 1470 
LØRENSKOG.

BETEGNELSE:

Gnr. 108, bnr. 157, i Lørenskog kommune. 

EIER:

Hanne Kristoffersen og Ulf Petter Solli.

AREAL:

260 m2 BRA, 212 m2 P-ROM i hht. vedlagte takst 
oppmålt etter NS3940. Takstmann Akershus 
takst v/Hans Petter Lindstad, takstdato 10.05.10.  
Primærrommene er som følger: 1. etg. hoveddel: 
Hall, kjøkken, stue, spisestue/soverom og wc/bad. 
Utleiedel 1. etg.: Gang, bad og stue/kjøkken 134 
kvm. p – rom. 2. etg.: Trapperom, garderoberom, 3 
soverom og bad.62 kvm. p – rom. Kjeller utleiede: 
2 innredede rom. 16 kvm. p – rom.

BELIGGENHET:

Beliggende på Kjenn i Lørenskog kommune. Det 
er meget gode lys og solforhold. Barnevennlig 
område med korte avstander til barnehage, skoler, 
kjøpesentere og kollektiv transport. Langvannet 
med badeplass, Østmarka, Losbymarka med 
golfbane og flotte turområder, samt de fleste 
fasiliteter i nærområdet. Sentralt beliggende i 
forhold til Oslo og Lillestrøm. 

DIVERSE:

Det foreligger kun verken midlertidig 
brukstilatelse eller ferdigattest på eiendommen. 
Det foreligger ferdigattest på tilbygg.

UTLEIEADGANG TIL BOLIGFORMÅL:

Eiendommen er registrert som en boenhet og 
utleieleiligheten som er i boligen i dag er ikke 
søkt Lørenskog kommune. En omgjøring til flere 
boenheter bør søkes og godkjennes av Lørenskog 
kommune. En slik godkjenning vil bli kjøpsers 
fulle og hele ansvar.

KOMMUNALE AVGIFTER:

Rekvirert, dog ikke motatt.

LIGNINGSVERDI:

Kr. 961.714,- for ligningsåret 2009, iflg. skriv fra 
Skatt øst.

EIERSKIFTEFORSIKRING:

Selger har tegnet eierskifteforsikring. Se forøvrig 
vedlagte selgers egenerklæring.

BOLIGKJØPERFORSIKRING:

Kan tegnes av kjøper av leiligheten. Ta kontakt 
med megler for informasjon.

FYRING:

Elektrisk og vedfyring. 

TOMTEN:

Andel i 1.657 kvm Eiertomt. Særdeles tiltalende, 
stor tomt. Meget pent opparbeidet med plen, 
prydbusker, hekk og div. beplantning. Singlet 
adkomst og flotte hellelagte uteplasser.

VEI, VANN OG KLOAKK.

Offentlig vei og vann. Egen septikk. Pålegg om 
tilkobling til offentlig nett.

FORHOLDET TIL ENDELIGE OG 

PLANLAGTE OFFENTLIGE PLANER:

Området er regulert til boligformål.

BEBYGGELSE:

Området består hovedsaklig av 
eneboligbebyggelse.

BYGGEÅR/BYGGEMÅTE:

1932. Støpt dekke i kjeller. Trebindigsverk. 
Tak tekket med papp. Dette ifølge vedlagte takst.

ADKOMST/KOMMUNIKASJON:

Fra Oslo: Følg Østre Aker vei til Lørenskog 
og ta til venstre i rundkjøringen ved Statoil/
Robsrudjordet. Følg Skårerveien rett frem til 
boligen ligger på venstre side av veien. Boligen er 
grå av farge 

Det vil bli skiltet av iHUS Eiendomsmegling ved 
felles visninger.

PARKERING:

Parkering på egen grunn.

BILAG:

Grunnboksutskrift, reguleringskart med 
tilhørende reguleringsbestemmelser er innhentet 
og oppbevares på meglers kontor. Utleveres på 
forespørsel.

TINGLYSTE SERVITUTTER/

FORPLIKTELSER/RETTIGHETER:

Servitutter i grunn.
2563 03/08/1966. ELEKTRISKE 
KRAFTLINJER.
Med flere bestemmelser.

2504 19/04/1978. SKJØNN.
Bestemmelse om fortau.
B 24 1977. GJELDER DENNE EIENDOM M.FL.

FORSIKRING:

Eiendommen er fullverdiforsikret.

FASTE LØPENDE KOSTNADER:

Kabel – tv, kommunale avgifter, strøm og 
forsikring

TAKST:

Verditakst kr. 6.750.000,- iflg. vedlagte takst. 
Lånetakst kr. 5.900.000,- iflg. vedlagte takst.
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